
ffi\L

',lr ttt

-46-

Dodatek č.L

veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociálni služby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č'l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za ťtčelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0365/SOCt20t9tl
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lOlO0
(dále jen lrposkytovatel")

a

název příjemce: Clementas Kolín z.ú.

se sídlem: Mlékovice 66,28144 Toušice

Zastoupené: Ing. Bc. Renatou Prokešovou, ředitelkou

IČ: 27023915

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l . 3. 201.9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 č.S-0365/SoCl20l9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskýnutí a použitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskýovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeniStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstvapráce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W
a LIlavrrí nrtt nrěsttt Praze" (clále jen ..Mctodika MPSV") na základě podnrí rrck urč ených
v ..Pravidlech dotač rrí ho ří zc-ní  Střcdoč eské ho kra.jc na rok 20l9" (dále.|en '.Pravidla")'

Dotacc v ránrci drulré ho nlirrroř'ádné lro ternrí nu bude poskytnttta v souladu s ..VylrláŠ ení nt drr.rlré lro

nrinlořádrré lro terrrrí nlr dotač rrí lro ří zerrí  Středoč eské lro kraje na rok 20l9" (dálc jen ..Vyhláš ení
drr.rlré lro nrirrrořádné ho tcrrtrí nu") a v souladu se ..Středrrědobýnr plánerrr rozvoje sociální clr slrrŽeb

v Středoč eské m kraji na období  20l5 2019".

Strrluvní  Stť any r-rzaví rají  ve snryslu č lánku VI. odst. 2 Snrlouvy v návaznosti na usnescní
Zastupitclstva Středoč eské lro kraje č . 144-2.1l2019lZK ze dnc 25.l l.20l9 tento Dodatek č . l ke
Smlor-rvě (dále jen ,'Dodatek").

III. PŘEDrrlĚr DODATKU

Přednrětern tolroto Dodatkrr .ie

Změna č lánku III. bod 2 Srrrlouvy. kdy se měrrí  celková nraximální  výš e poskytrruté  dotace
z2 70l 100 Kč  na 2 880 300 Kč  z clť rvodr.r přidělerrí  dotace v druhé nr rrrirrrořádrré nr termí nu
dotač ní ho Í izeni pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády
č . 332l?.018 Sb." kterými sc mění  naří zení  vlády č ,. 34112'017 Sb.. o platových poměrech
zanrěstnancť r ve veř'ejných sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v ránrci druhé ho minrořádné ho termí nu mohou byt pouŽity pouze v sottladtt
s podnrí nkami uvedenýnri ve VyhláŠ ení  drr"rhé ho rrrirrlořádné ho ternrí nu.

2. Zrněnač lánkrr III. bod 2 Snrlotrvy rr služ eb vizní Že, kdy se nrění  č ást výš e dolttcetakto

Sb.. ktcry'nli sc ntč ní  naří zení  vlrid1,č . ]4 l/2()l7 Sb.. o plalor'j'ch ptlrrrěrcch Zať nč stnancu vc vcřc.jných sluŽbách a sprár,č . r,c znč ní
pozclč '|Š í ch přcclpisu'

0 2l Praha 5 rvrvrr'.k

Z:

Druh služ by
IdentiÍ iltátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poěetjednotek
(lů ž kďpře poč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

denní  stacionáře 53508s2 1 880 000 Kč 0Kč 3,44

odlehč ovací služ by 7829833 821 100 Kč 0Kč Í 2

odbor sociáIní ch věcí  Zborovská 8l/ll l5
Stránka 2 Z 4

oceskv-cz ID keebyyÍ '



Na:

3. Změnapří lohy č . l k Dodatkr.r ke Snrloirvě. kdy se nrění  č ást Výš e dotuce po.skytnulci Střecloč esl<ynt

krujem a Aktuuliztll,uné  polož kové  t'erpú ní  doÍ uce.

4. Finanč ní prostředky v rámci rnimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově
Ve výš i 100 %. a to rrejpozději do 30 dnť r od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jenrce uvederrý v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jenrce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jerrrce'

5. ostatrrí  ustanovení  Srrrlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnpč NÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. znichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jernce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platrrosti a ť rč innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č ' 3401201'5 Sb'. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek Úrč innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  strany prohlaš rrjí . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4' Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . 'l44-2112019lZK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákonač . 12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í clr předpisů . nezbytné  kjeho
platnosti.

odborsociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 wrvw.kr-stredoceskv.cz

Druh služ by
Identií ikr{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č óstka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(tů ž kďpřepoč t

ené  ú vazlcy
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní  stací onáře s3s08s2 1 963 700 Kč 83 700 Kč 3,44

odlehč ovací  služ by 7829833 916 600 Kč 95 500 Kč 1.2

W

Stránka 3 z 4
ID keebyyf



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne '.. (pouze

v přípuclě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkotou organizací obce čiměsta).

6' Nedílnou součástítohoto Dodatku je přílohu c'. l upruvený rozpočet dle přidělených .finančních
proslředkti uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou službu zvlášť.

v Praze ane ...6..1.-.12-.2018.

Příjemce

[l! ó'';

*kril{it:\
'ff'ii::*:'"'

Y Praze dne ...

Poskytovatel:

Středočeský kraj

Ing. Bc. Renata Prokešová

ředitelka
oprávněn kraje

Mgr. á, DiS.
radní pro oblast iálních věcí

odborsociálníchvěcíZborovská8l/ll l502l Pralra5 www'kr-stredocesky'cz IDkeebyyf
Stránka 4 z



P .č.la

Úprava v potožkovémčerpánírozpoětu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

lng. Bc. Renata Prokešová, editelka

denni stacioná e

1a9o'"C'
Ciementas Kolín' z.Ú
Rimavské Soboty g23
28o 02 Kolín
lČ27o 23 915
www.clementas.cz

o

!.."?lentas

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

1 963 700

1 731 700

1 651 700

0

60 000

20 000

232 000

80 000

0

80 000

0

3 000

0

20 000

129 000

0

3 000

0

0

20 000

0

3 000

0

60 000

43 000

0

0

Požadavek na položkov
čerpánÍdotace dle žádootl

2223 180

í943 637

1 847 137

0

76 500

20 000

279 543

103 543

I 000

95 543

0

5 000

0

35 000

136 oO0

0

3 000

0

0

30 000

I 000

5 000

0

60 000

30 000

0

0

V še dotace
pookytnutá

St edočelk m kra|em
na základě Smlouvy

't 953 700

clementas Kolín, z.11.

27023915

denní stacioná e

5350852

Druh fi nančníchprost edkrl

cEKo\rÝ oBlEM NElilvEsTlcNlcH FlNANcNlcfi PRoSTRED!(Ú

'
toho 1) osoBNÍ I{ÁKIÁDY cEttGM

1.1. Pracomí smloutly
,,.2. o
1.3. Dohody o prcvedení pÉce
L.4.

l toho 2) PRoVozNÍ NÁKIÁDY GEIKEM

2.1..

2.1.1. Dlouhodob nehmoh malete} do 60tls. Kč

2.1.2. D|ouhodob hmotnÝ maletek do /{' ťs. xč
2.2. Potravlny

2.3.

2.4. Pohonnéhmoty

2.5.

2.5. Slulby
2.6.1. Enerde
2.6.2. Telefony, lntemď' poštovttá osotní spole

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Právní a ekonomlcké slulby
2.6.5. šlolenÍa lunv
2.6.6. opÍaw a udrlování
2.5.7. cestovní náhradv
26.8. Pracovnlcl v
2.6.9.6atní
2.6.10. llné

2.7. Odplsy
2.8. ostatní ná*lady

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčís|oslužby:

.\

' :i , iiul'' J
jl]o sEiloÍtY



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce

Podpis statutárního zástupce
lng. Bc. Renata Prokešová, editelka

odleh ovací sluŽby

Clementas Kolín, z.Ú.
Rimavské Soboty 923
280 02 Kolín
lČ:27O 23 915
www.clementas.cz

ooš'
G'.

a.

.tlsntas
nJ'i Pr{O SEHIORY

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

916 600

689 600

624 1 00

0

50 500

15 000

227 000

60 000

0

60 000

0

3 000
n

40 000

124 000

0

4 500

0

0

30 000

0

3 000

0

54 500

32 000

0

0

PoŽadavek na poloŽkov
čerpánl dotace dle žádoltl

3 412 215

2 983 215

2 870 415

76 500

36 300

429 000

195 500

8 000

1 87 500

0

10 000

0

40 000

183 500

0

4 500

0

0

40 000

60 000

15 000

0

60 000

4 000

0

0

v še dotaco
posMnutá

st odočosk m kra|em
na ákladě Smlour4y

9't6 600

Clementas Kolín' z.ti

27023915

odlehčovací služby

7829833

Druh fi nančníchprost edk

cELxoVÝ oBJEM NElNvEsTlčNÍcHFlNANČNÍct{PRosTŘEDl(Ú

toho CELKEM

1.1.

1.2. Dohody o pracovní člnnosti

1.3. o

1.4. Jlnéosobní náktady

z toho 2) PRovozNí NÁKIÁDY cEtKEM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. olouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do
'l0

ťs. (č

2.2.

2,3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné
2.6.

2.5.1. EnerSle

2.6.2. Tel onv' lntemet, pošovné,ostatnÍ spole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenÍa kuny
2.5.6. opraw a udrlování
2.6.7. cestowtí náhrady
2.6.8. PracomÍcl v
2.6.9. o$atní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8.

Název orRanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


